UBND PHƯỜNG UÔNG BÍ
BAN CHỈ ĐẠO VỀ PHÁT TRIỂN
KHOA HỌC, CÔNG NGHỆ, ĐỔI

MỚI SÁNG TẠO, CHUYỂN ĐỔI SỐ,
ĐỀ ÁN 06 VÀ CCHC

Số: 01/TB-BCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Uông Bí, ngày 14 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Phân công nhiệm vụ các thành viên Ban Chỉ đạo

về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số,
Đề án 06 và cải cách hành chính phương Uông Bí

Căn cứ Nghị quyết số 57/NQ-CP ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị về đột phá
phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 03/NQ-CP ngày 09/01/2025 của Chính phủ về ban hành
chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị quyết số 27/NQ-TW ngày
22/12/2024 của Bộ Chính trị về đột phá, phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới
sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 589/QĐ-TTg ngày 13/03/2023 của Thủ tướng Chính
phủ thành lập Ban chỉ đạo của Chính phủ về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới
sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06;

Căn cứ Quyết định số 1039/QĐ-UBND ngày 04/04/2025 của Uỷ ban nhân
dân tỉnh Quảng Ninh về việc thành lập Ban chỉ đạo phát triển khoa học, công nghệ,
đổi mới sáng tạo chuyển đổi số và Đề án 06 tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ Quyết định số 40/QĐ-UBND ngày 07/7/2025 của Uỷ ban nhân
phường Uông Bí về việc thành lập Ban chỉ đạo phát triển khoa học, công nghệ, đổi
mới sáng tạo chuyển đổi số, Đề án 06 và Cải cách hành chính phường Uông Bí;

Trưởng Ban chỉ đạo phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo chuyển
đổi số, Đề án 06 và Cải cách hành chính phường Uông Bí (sau đây viết tắt là Ban
Chỉ đạo) phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên Ban Chỉ đạo như sau:

1. Ông Nguyễn Đức Hoà, Chủ tịch UBND phường, Trưởng Ban Chỉ đạo.
- Lãnh đạo, chỉ đạo hoạt động chung của Ban Chỉ đạo; chủ trì và kết luận các

cuộc của Ban Chỉ đạo.
- Chỉ đạo xây dựng và quyết định kế hoạch, chương trình công tác về phát

triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số, Đề án 06 và Cải cách
hành chính, các vấn đề khác thuộc phạm vi nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Chỉ đạo.

- Phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên Ban Chỉ đạo; trong trường
hợp cần thiết, ủy quyền cho các Phó Trưởng Ban chỉ đạo giải quyết một số công
việc thuộc thẩm quyền.

- Chủ trì, định hướng thảo luận, kết luận các cuộc họp của Ban Chỉ đạo.

2

- Trong trường hợp đột xuất không họp Ban Chỉ đạo, Trưởng Ban quyết định
và chỉ đạo thực hiện một số công việc cần thiết để đáp ứng yêu cầu công tác, chịu
trách nhiệm về quyết định của mình và báo cáo Ban Chỉ đạo tại phiên họp gần nhất.

- Quyết định việc bổ sung, thay thế thành viên Ban Chỉ đạo theo đề nghị của
Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo.

2. Bà Vũ Thị Hồng Nhung, phó chủ tịch UBND phường, Phó Trưởng Ban
Chỉ đạo

- Chỉ đạo xây dựng Chương trình kiểm tra, giám sát của Ban Chỉ đạo liên
quan đến việc tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày
22/12/2024 của Bộ Chính trị về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới
sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia.

- Chỉ đạo các phòng chuyên môn rà soát, xây dựng các cơ chế, chính sách thực
hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW, Chương trình hành động số 46-CTr/TU và các văn
bản chỉ đạo của Trung ương, của tỉnh về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới
sáng tạo, chuyển đổi số trên địa bàn phường; ký các văn bản của Ban Chỉ đạo khi
được Trưởng Ban Chỉ đạo phân công hoặc ủy quyền.

- Chỉ đạo kịp thời giải pháp, sáng kiến nhằm để đẩy mạnh công tác CCHC tại
phường, trọng tâm là cải cách thủ tục hành chính, hiện đại hoá nền hành chính, nâng
cao chất lượng phục vụ người dân và doanh nghiệp

- Chỉ đạo xây dựng chương trình, kế hoạch công tác, kiểm tra, giám sát của
Ban Chỉ đạo; theo dõi, đôn đốc, tổng hợp báo cáo tình hình và kết quả thực hiện
CCHC của phường theo yêu cầu của UBND phường và Ban Chỉ đạo CCHC phường;
kiểm tra, giám sát việc thực hiện các nhiệm vụ CCHC của các bộ phận chuyên môn,
công chức, viên chức thuộc UBND phường.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Chỉ đạo phân công.
3. Ông Đào Văn Phức, Phó chủ tịch UBND phường, Phó Trưởng Ban Chỉ

đạo
- Giúp Trưởng Ban trực tiếp chỉ đạo triển khai thực hiện chương trình, kế

hoạch phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số, triển khai
Đề án 06 và Cải cách hành chính trong cơ quan UBND phường.

- Giữ mối liên hệ thường xuyên với Trưởng Ban, các Phó Trưởng Ban Chỉ
đạo và các uỷ viên; định kỳ hoặc đột xuất trực tiếp báo cáo với Trưởng Ban về tình
hình, kết quả chuyển đổi số trong cơ quan UBND phường.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Chỉ đạo phân công.
4. Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội, thành viên Ban chỉ đạo
- Giúp Trưởng Ban trực tiếp chỉ đạo, điều phối hoạt động, phân công công

việc cho các thành viên; chỉ đạo, phối hợp, triển khai thực hiện chương trình, kế
hoạch công tác về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số
và Cải cách hành chính.

3

- Giúp Trưởng Ban chuẩn bị nội dung, chương trình và triệu tập các cuộc họp
định kỳ, đột xuất; xử lý công việc thường xuyên; chủ trì một số cuộc họp và ký các
văn bản của Ban Chỉ đạo khi được Trưởng Ban Chỉ đạo phân công, uỷ quyền.

- Chủ trì, phối hợp với Cơ quan Thường trực của Ban Chỉ đạo tham mưu nội
dung, xây dựng chương trình công tác hàng năm của Ban Chỉ đạo.

- Làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ tham mưu về chủ trương, định hướng,
chiến lược, cơ chế, chính sách, các nhiệm vụ giải pháp thúc đẩy phát triển khoa học,
công nghệ, đổi mới, sáng tạo chuyển đổi số và Cải cách hành chính. Điều phối, kiểm
tra thực hiện các chiến lược, chương trình, cơ chế chính sách, đề án, dự án, giải pháp
có tính chất liên ngành về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới, sáng tạo, chuyển
đổi số và Cải cách hành chính bảo đảm tính đồng bộ, hiệu quả, với các chiến lược,
chương trình khác của tỉnh.

- Chủ trì hướng dẫn, đôn đốc các phòng, ban và các cơ quan, đơn vị liên quan
triển khai thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW, Nghị quyết số 03/NQ-CP, Chương
trình hành động số 46-CTr/TU, Nghị quyết số 13-NQ/TU, Nghị quyết số 09-NQ/TU
và các văn bản chỉ đạo của Trung ương, của tỉnh về phát triển khoa học, công nghệ,
đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Cải cách hành chính có hiệu quả.

- Chủ động tham mưu, đề xuất với Ban Chỉ đạo điều chỉnh, cập nhật, bổ sung
các nội dung (nếu có) để tổ chức thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW, Nghị quyết
số 13-NQ/TU, Nghị quyết số 09-NQ/TU phù hợp với tình hình và điều kiện thực tế.
Tổng hợp những đề xuất, kiến nghị của các phòng, ban có liên quan đến nhiệm vụ
về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số, triển khai Đề án
06 và Cải cách hành chính trên địa bàn , báo cáo Ban Chỉ đạo.

- Chỉ đạo đẩy mạnh phong trào thi đua học tập, lao động sáng tạo, ứng dụng
khoa học công nghệ, phát huy sáng kiến, cải tiến kỹ thuật trong các doanh nghiệp,
tổ chức, đơn vị. Đổi mới, nâng cao chất lượng tổ chức các cuộc thi, giải thưởng công
nghệ thông tin, sáng tạo khoa học kỹ thuật của tỉnh; tôn vinh các sáng chế, giải pháp
hữu ích, danh hiệu tri thức tiêu biểu.

- Tham mưu nội dung chương trình, kế hoạch hoạt động của Ban Chỉ đạo
hàng năm và theo từng giai đoạn cụ thể.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Chỉ đạo phân công.
5. Trưởng Công an phường, Thành viên Ban Chỉ đạo
- Chủ trì tham mưu xây dựng và triển khai thực hiện Quyết định số 06/QĐ-

TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ về Phê duyệt Đề án “Phát triển ứng
dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc
gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030”.

- Xây dựng kế hoạch Bảo đảm an toàn, an ninh mạng trên nền tảng số và
không gian mạng; an ninh, an toàn dữ liệu hợp pháp của tổ chức, cá nhân, doanh
nghiệp và chủ quyền an ninh dữ liệu.

- Xây dựng lộ trình ứng dụng các nền tảng số an toàn và tăng cường ứng dụng
công nghệ số, hình thành công dân số. Áp dụng, sử dụng một số mạng xã hội Việt
Nam, xây dựng xã hội số an toàn, lành mạnh.

4

- Tham mưu đề xuất xây dựng, sửa đổi các quy định, chính sách đảm bảo an
toàn, an ninh mạng trong phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển
đổi số, Đề án 06 và Cải cách hành chính trên địa bàn phường.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Chỉ đạo phân công.

6. Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường, Ủy viên Ban Chỉ đạo
- Tham mưu giúp Trưởng ban, Phó Trưởng ban thực hiện nhiệm vụ tham mưu,

giúp việc, phục vụ hoạt động của Ban Chỉ đạo và Thường trực Ban Chỉ đạo.
- Phối hợp với Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo tham mưu, xây dựng

chương trình, kế hoạch công tác, kiểm tra, giám sát của Ban Chỉ đạo; theo dõi, đôn
đốc, tổng hợp báo cáo tình hình và kết quả thực hiện CCHC của phường theo yêu
cầu của UBND phường và Ban Chỉ đạo CCHC phường.  Triển khai thực hiện Nghị
quyết số 57-NQ/TW, Nghị quyết số 03/NQ-CP, Chương trình hành động số 46-
CTr/TU, Nghị quyết số 13-NQ/TU, Nghị quyết số 09-NQ/TU và các văn bản chỉ
đạo của Trung ương, của tỉnh về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo,
chuyển đổi số và Cải cách hành chính có hiệu quả.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Chỉ đạo phân công.
7. Trưởng phòng Kinh tế, hạ tầng và Đô thị phường, Ủy viên Ban Chỉ

đạo
- Chủ trì, phối hợp với phòng Văn hoá-Xã hội, các cơ quan, đơn vị liên quan

tham mưu Ban Chỉ đạo và UBND phường bố trí kinh phí từ nguồn ngân sách phường
để thực hiện phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số, triển
khai Đề án 06 và Cải cách hành chính trên địa bàn tỉnh theo đúng quy định của Luật
Ngân sách nhà nước và các quy định có liên quan.

- Chịu trách nhiệm trước Ban Chỉ đạo về thực hiện các mục tiêu, nhiệm vụ
Nghị quyết đề ra thuộc ngành, lĩnh vực được phân công quản lý.

- Chủ trì phối hợp với các ngành liên quan tham mưu xây dựng các chính sách
huy động các nguồn vốn; chính sách khuyến khích các doanh nghiệp đầu tư cho phát
triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số, triển khai Đề án 06 và
Cải cách hành chính; tham mưu giải pháp thu hút doanh nghiệp quan tâm đầu tư
trong lĩnh vực nghiên cứu và phát triển.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Chỉ đạo phân công .
8. Chỉ huy trưởng ban Chỉ huy Quân sự phường, Ủy viên Ban Chỉ đạo
- Xây dựng kế hoạch ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số trong chỉ huy,

điều hành tác chiến của lực lượng vũ trang cũng như làm chủ công nghệ cao trong hoạt
động quốc phòng, an ninh; Phòng chống thiên tai - tìm kiếm cứu hộ, cứu nạn, phòng
cháy chữa cháy và phòng thủ dân sự trên địa bàn phường; xây dựng, phát huy sức mạnh
thế trận chiến tranh nhân dân, thế trận lòng dân trên không gian mạng để bảo vệ Tổ
quốc.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Chỉ đạo phân công.

5

9. Giám đốc trung tâm phục vụ hành chính công phường, Ủy viên Ban
Chỉ đạo

- Xây dựng kế hoạch ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số trong cơ quan.
 Chỉ đạo định hướng thông tin tuyên truyền về chủ trương, định hướng, giải pháp
đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số, triển khai
Đề án 06 và Cải cách hành chính trên địa phường.

- Chỉ đạo nắm tình hình tư tưởng của cán bộ, đảng viên và nhân dân, kịp thời
định hướng tư tưởng, dư luận xã hội liên quan đến phát triển khoa học, công nghệ,
đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số, triển khai Đề án 06 và Cải cách hành chính trên địa
bàn phường.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Chỉ đạo phân công.
10. Giám đốc trung tâm cung ứng dịch vụ phường, Ủy viên Ban Chỉ đạo
- Chỉ đạo xây dựng tin bài đăng tải trên các trang mạng, cổng thông tin điện

tử phường. Lựa chọn các điểm tuyên truyền, khẩu hiệu trên địa bàn để tuyên truyền
sâu, rộng về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số, triển
khai Đề án 06 và Cải cách hành chính.

- Xây dựng kế hoạch ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số trong đơn vị
mình.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Chỉ đạo phân công.
11. Trưởng ban quản lý chợ Trung tâm, Ủy viên Ban Chỉ đạo
- Tuyên truyền tới các tiểu thương và người dân đến mua hàng không sử dụng

tiền mặt. Xây dựng kế hoạch chủ trương, định hướng, giải pháp đột phá phát triển
khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số, triển khai Đề án 06 và Cải
cách hành chính trên địa bàn phường trong đơn vị mình.

- Nắm bắt kịp thời tư tưởng các tiểu thương trong chợ và người dân để kịp
thời định hướng tư tưởng, dư luận xã hội liên quan đến phát triển khoa học, công
nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số, triển khai Đề án 06 và Cải cách hành chính
trên địa bàn phường.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Chỉ đạo phân công.
12. Trưởng thuế cơ sở 4 Quảng Ninh, Ủy viên Ban Chỉ đạo
- Tuyên truyền tới các cán bộ và nhân dân về việc kê khai nộp thuế qua dịch

vụ công và nộp thuế qua tài khoản của tập thể và cá nhân không sử dụng tiền mặt.
Xây dựng kế hoạch chủ trương, định hướng, giải pháp đột phá phát triển khoa học,
công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số, triển khai Đề án 06 và Cải cách hành
chính trên địa bàn phường trong đơn vị mình.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Chỉ đạo phân công.
13. Trưởng phòng giao dịch số 14, Kho bạc Nhà nước khu vực 3, Ủy viên

Ban Chỉ đạo
- Tuyên truyền tới các cán bộ và nhân dân về thủ tục liên quan phát triển khoa

học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số, triển khai Đề án 06 và Cải cách
hành chính trên địa bàn phường trong đơn vị mình.

6

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Chỉ đạo phân công.
14. Đội trưởng phụ trách Đội thống kê số 4, Ủy viên Ban Chỉ đạo
- Giúp ban chỉ đạo thống kê các cơ sở kinh doanh, doanh nghiệp trên địa bàn

để có phương án tuyên truyền các chủ trương, định hướng, giải pháp đột phá phát
triển phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số, triển khai Đề
án 06 và Cải cách hành chính đến từng cán bộ và nhân viên tại đơn vị.

- Xây dựng kế hoạch ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số trong đơn vị
mình.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Chỉ đạo phân công.
15. Giám đốc Bảo hiểm xã hội Uông Bí, Ủy viên Ban Chỉ đạo
- Xây dựng kế hoạch ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số trong cơ quan.

- Chỉ đạo nắm tình hình tư tưởng của cán bộ, đảng viên và nhân dân, kịp thời
định hướng tư tưởng, dư luận xã hội liên quan đến phát triển khoa học, công nghệ,
đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số, triển khai Đề án 06 và Cải cách hành chính trên địa
bàn phường.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Chỉ đạo phân công.
16. Chánh Văn phòng Đảng ủy phường, Uỷ viên Ban Chỉ đạo
Có trách nhiệm tham mưu, giúp việc Ban Chỉ đạo và Thường trực Ban Chỉ

đạo, cụ thể:
- Giúp Ban Chỉ đạo, Thường trực Ban Chỉ đạo tổ chức, triển khai thực hiện

nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Chỉ đạo, Thường trực Ban Chỉ đạo.
- Phối hợp các cơ quan giúp Ban Chỉ đạo, Thường trực Ban Chỉ đạo đôn đốc,

kiểm tra, giám sát các cấp ủy, tổ chức đảng triển khai thực hiện các nhiệm vụ,
chương trình, kế hoạch, chỉ đạo của Ban Chỉ đạo, Thường trực Ban Chỉ đạo.

- Phối hợp các cơ quan liên quan đề xuất với Ban Chỉ đạo, Thường trực Ban
Chỉ đạo những chủ trương, định hướng, cơ chế, chính sách, giải pháp đột phát triển
khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số, triển khai Đề án 06 và Cải
cách hành chính; kịp thời đề xuất, tháo gỡ những khó khăn, vướng mắc trong quá
trình thực hiện.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Chỉ đạo phân công.
17. Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc phường, Ủy viên Ban Chỉ đạo
- Chủ trì, phối hợp theo dõi, kiểm tra, đôn đốc việc thực hiện Nghị quyết số

57-NQ/TW, Chương trình hành động số 46-CTr/TU, Nghị quyết số 13-NQ/TU và
Nghị quyết số 09-NQ/TU trong cơ quan Mặt trận Tổ quốc phường.

- Chỉ đạo cơ quan Mặt trận Tổ quốc từ phường tới các khu dân cư trong công
tác tuyên truyền trong các tầng lớp nhân dân; thực hiện tốt chức năng giám sát, phản
biện và vận động nhân dân tích cực tham gia công cuộc về phát triển khoa học, công
nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số, triển khai Đề án 06 và Cải cách hành chính.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Chỉ đạo phân công.

7

Trên đây là Thông báo phân công nhiệm vụ đối với các thành viên Ban Chỉ
đạo về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số, triển khai
Đề án 06 và Cải cách hành chính phường Uông Bí. Trong quá trình thực hiện nếu
có vấn đề vướng mắc hoặc phát sinh mới, các thành viên phản ánh về Cơ quan
thường trực Ban Chỉ đạo để tổng hợp, báo cáo Trưởng ban Chỉ đạo xem xét, giải
quyết.
Nơi nhận :
- UBND tỉnh (b/c);
- Sở KH&CN tỉnh QN (B/c);
- TT Đảng ủy, HĐND Phường (B/c);
- CT, các PCT UBND Phường (c/đ);
- Các phòng, ban, đơn vị liên quan (t/h);
- Ban chỉ đạo phát triển khoa học, công nghệ,
đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số, Đề án 06 và
Cải cách hành chính (t/h);
- Lưu: VT, VH-XH.

TM. BAN CHỈ ĐẠO
TRƯỞNG BAN

 Nguyễn Đức Hoà
CHỦ TỊCH UBND

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T16:40:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Lê Huy Sơn<lehuyson@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T08:33:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Đỗ Quang Tứ<doquangtu@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T08:33:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Đức Hoà<nguyenduchoa@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T13:58:11+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân<ubndub@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!